

804(4) Gravel Fill	10.04 M ³	1,251.00	12,560.04
902(1)a1 Reinforcing Steel, Grade 40	8,341.19 Kg	66.26	552,687.25
903(2) Formworks and Falseworks	261.96 Sq.m	585.17	153,291.13
900(1)c2 Structural Concrete for Footing and Slab on Fill (Class A, 28 days)	38.40 M ³	5,645.55	216,789.12
900(1)c3 Structural Concrete for Tie Beam (Class A, 28 days)	3.51 M ³	8,225.80	28,872.56
900(1)c4 Structural Concrete for Column (Class A, 28 days)	12.00 M ³	6,512.77	78,153.24
900(1)c6 Structural Concrete for Beams (Class A, 28 days)	7.52 M ³	6,050.84	45,502.32
1046(2)a1 100 mm CHB Non Load Bearing (Including Reinforcing Steel)	223.85 M ²	738.60	165,335.61
1046(2)b 150 mm CHB Non Load Bearing (Including Reinforcing Steel)	115.62 M ²	1,180.17	136,451.26
1027(1) Cement Plaster Finish	498.96 M ²	214.30	106,927.18
1047(1)a Structural Steel Truss	732.24 Kg	111.72	81,805.85
1047(1)b Structural Steel Purlins	365.40 Kg	73.02	26,681.51
1014(1)b1 Pre Painted Metal Sheets	68.73 Sq.m	788.26	54,177.11
1013(2)a2 Fabricated Metal Roofing Accessories, Gauge 26, Flashing	23.70 Ln.m	688.84	16,325.51
1013(2)b1 Fabricated Metal Roofing Accessories, Gauge 26, Gutter	9.70 Ln.m	1,866.60	18,106.02
1003(1)a1 Ceiling, Metal Frame	67.90 Sq.m	1,101.44	74,787.78
1003(2)c2 Dry Wall	138.60 Sq.m	535.95	74,282.67
1009(1)a Windows & Window Grills	9.60 Sq.m	8,340.72	80,070.91
1010 Doors	30.14 M ²	5,707.97	172,038.22
1018(1) Glazes Tiles & Trims	34.50 Sq.m	1,503.19	51,860.06
1018(2) Unglazed Tiles	67.90 Sq.m	1,375.62	93,404.60
1100-1103 Electrical Works	1.00 L.S	134,189.00	134,189.00
1002 Plumbing Works	1.00 L.S	100,041.46	100,041.46
1032(1)a Painting Works (Masonry, Concrete)	498.96 M ²	279.87	139,643.94
1032(1)b Painting Works (Wood)	251.74 M ²	242.53	61,054.50
1032(1)c Painting Works (Steel)	124.84 M ²	301.04	37,581.83
1051(6) Ramp and Railing	1.00 L.S	62,438.38	62,438.38
TOTAL			Php 3,489,479.08

IN WITNESS whereof the parties thereto have caused this Agreement to be executed the day and year first before written.

Signed sealed, delivered by **HUMERLITO A. DOLOR, MPA PhD.** The Provincial Governor for the Provincial Government of Oriental Mindoro.

Signed sealed, delivered by **ALEX D. LAQUI** the Authorized Managing Officer for the **ADL CONSTRAK.**

Binding Signature of PROCURING ENTITY

By:


HUMERLITO A. DOLOR, MPA PhD
 Provincial Governor

Binding Signature of CONTRACTOR

By:


ALEX D. LAQUI
 Authorized Managing Officer

Witness:


ENGR. EDYLOU B. TEJIDO
 Provincial Engineer


ALTHEA P. AGUTAYA
 PGDH -Provincial Accountant
 As to Funds Availability